



ZD-SZPIA.271.1.8.2025

Wejherowo, dnia 14.03.2025 r.

ZAPYTANIA DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA I WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO

Postępowanie prowadzone w trybie podstawowym bez negocjacji pn.:

„Dostawa samochodu ciężarowo-osobowego z podwójną kabiną i zabudową skrzyniową dla Zarządu Dróg Powiatowych w Wejherowie”

Zarząd Dróg Powiatowych w Wejherowie informuje, że do Zamawiającego wpłynęły wnioski z prośbą o wyjaśnienie treści SWZ.

Pytanie 1:

Czy zamawiający wymaga aby samochód posiadał resor tylny z dwoma piórami na stronę?

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie wymaga aby samochód był wyposażony w resor tylny z dwoma piórami na stronę.

Pytanie 2:

Proszę o podanie uciągu haka holowniczego?

Odpowiedź 2:

Parametry haka holowniczego powinny odpowiadać oferowanemu modelowi pojazdu.

Zgodnie z art. 62 pkt 1 ust. 1 Prawa o Ruchu Drogowym, rzeczywista masa całkowita przyczepy ciągniętej przez: samochód osobowy, samochód ciężarowy o dopuszczalnej masie całkowitej nieprzekraczającej 3,5 tony lub autobus – nie może przekraczać rzeczywistej masy całkowitej pojazdu ciągnącego.

Odpowiedzi na pytania są integralną częścią SWZ. Zamawiający wymaga od Wykonawców złożenia oferty uwzględniającej odpowiedzi na pytania.